
  

Preisliste

25 Minuten 50 Minuten
Probestunde - 0 €
Einzelstunde 30 € 60 €

6er-Paket (4% Rabatt) 173 € 346 €
10er-Paket (7% Rabatt) 279 € 558 €

Vertrag1,2 14-tägig (10% Rabatt) 41 € / Monat 81 € / Monat
Vertrag1,2 wöchentlich (10% Rabatt) 81 € / Monat 162 € / Monat

Gruppen-Unterricht
2 Personen: 30% Aufpreis
3 Personen: 45% Aufpreis

1 kein Unterricht während der Schulferien und an gesetzlichen Feiertagen.
2 Berechnungsgrundlage: 36 Sitzungen pro Jahr

Stand 1. Mai 2025
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